
Gytariečiai - Erasmus+ projekto „GREEN LIFE“ dalyviai

There are no translations available.

Šiaulių Gytarių progimnazijos bendruomenė jau metus dalyvauja Erasmus+ projekte „GREEN
LIFE", kurio tikslas – gauti žinių apie tvarią gyvenseną. Lapkričio mėnesio pabaigoje grupė
mokinių ir mokytojų vyko į pirmąją kelionę - svečiavosi Čekijoje, Karvinos mieste. Susitikime
dalyvavo Ispanijos, Lietuvos, Portugalijos, Kipro ir Čekijos delegacijos.      Savaitė buvo labai
turininga: po atidarymo ceremonijos MěDK Karviná vyko oficialus susitikimas su miestelio mero
pavaduotoju Mgr. Tada Andrzej Bizoń Fryštát pilyje.
Antrą dieną prasidėjo projekto „Green life" grupių veiklos: partnerių komandos pristatė savo
mokyklas, miestus ir atliktas „Healthy lifestyle" – įvykdytas sveikos gyvensenos veiklas
(problemas, užduotis ir rezultatus). Po to vyko aptarimas ir pristatymas temos „Water resources
and sustainability" – „Vandens ištekliai ir darnusis ugdymas". Partneriai dalyvavo praktiniame
seminare, kuris buvo skirtas vandens laidumo matavimui. Popietę praleidome Šv. Petro iš
Alkantaros bažnyčioje ant kalno šlaito, vėliau išmokome mušti kamuoliukus golfo aikštyne „Golf
Resort Lipiny".
Trečiąją dieną išvykome į kelionę į Rožnov pod Radhoštěm, kur apžiūrėjome Malūno slėnį su
vandeniu varomomis mašinomis bei XVI amžiaus Medinį miestelį.
Ketvirtadienio užsiėmimai vyko gryname ore: keliavome į kotedžą Hrádek, kur mokiniai žaidė
simuliacinį žaidimą „Kas atsitinka su vandens lašeliu", o vėliau sekė kūrybinės dirbtuvės „Kaip
veikia palydovas". Net ir sporto užduotys buvo nesunkios, kai galėjome mėgautis nuostabiais
kalnų vaizdais ir puikiu oru.
Penktadienio ryte buvo aptariama labai svarbi šio projekto tema „Recycling" – „Rūšiavimas":
kaip vyksta perdirbimo darbai visose partnerių šalyse, mokyklose ir šeimose. Juk visi norime
gyventi švarioje, žalioje aplinkoje.
Na, o paskutines susitikimo akimirkas mokiniai praleido žaisdami ir sportuodami pripučiamoje
sporto salėje, o mokytojai planavo tolimesnes projektines veiklas, aptarė problemas ir
laukiamus rezultatus.
Visą produktyvią savaitę užbaigėme šventine vakariene, kurios metu kiekvienas dalyvis gavo
sertifikatą už atliktas veiklas. Sunku buvo išsiskirti, bet laukia kiti iškelti tikslai ir užduotys. Iki kitų
susitikimų, projekto „GREEN LIFE" dalyviai!

Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai. Šis kūrinys atspindi tik autoriaus
požiūrį, todėl Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos
naudojimą.

 1 / 2



Gytariečiai - Erasmus+ projekto „GREEN LIFE“ dalyviai

{gallery}2021-12-erasmus_cekija{/gallery}

 2 / 2


